
 

 

 

 
D.D.G. n. 320 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

Direzione Generale – Struttura di supporto al Responsabile della prevenzione della corruzione 

Oggetto: integrazione composizione G.D.L. istituito con D.D.G. n. 177 del 26.03.2014 

 
 
VISTO il D.D.G. n. 177 del 26.03.2014, con cui è stato istituito un Gruppo di lavoro con il compito di 

procedere agli adempimenti previsti, nell’ambito del Piano triennale di prevenzione della 
corruzione 2014-2016, dalle misure di prevenzione denominate “definizione di criteri per il 
conferimento e/o l’autorizzazione di incarichi istituzionali e/o extra-istituzionali al personale 
docente e tecnico-amministrativo” e “formazione di commissioni, assegnazione di uffici, 
conferimento di incarichi in caso di condanna per delitti contro la pubblica amministrazione”; 

 
RAVVISATA l’opportunità di integrare il suddetto Gruppo di Lavoro con la dott.ssa Rosa Maria Sanrocco, in 

ragione della competenza ed esperienza acquisite dalla suddetta unità di personale nell’ambito 
degli adempimenti previsti in materia di prevenzione della corruzione nonché degli obblighi di 
trasparenza previsti dal d.lgs. 33/2013,  

 
 

DECRETA 
 

 
 
Il Gruppo di lavoro istituito con D.D.G. n. 177 del 26.03.2014 è integrato nella sua composizione dalla dott.ssa Rosa Maria 
Sanrocco. 
 

Il presente provvedimento non dà titolo alla corresponsione di alcuna indennità aggiuntiva a titolo di trattamento accessorio 
alla suddetta unità di personale. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Ateneo e sul sito web istituzionale. 

 
 
Bari, 23.05.2014 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Avv. Gaetano Prudente 

 


